
UCHWAŁA NR X/87/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Wronczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.2019.506 
ze zm.)

Rada Miejska Gminy Stęszew
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Wronczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 
243/37 z obrębu Wronczyn, nazwę: ulica Bratkowa. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie poglądowej 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: B08F2597-A73E-43FC-8880-06FF391A72B8. Podpisany Strona 1



Id: B08F2597-A73E-43FC-8880-06FF391A72B8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew

Nr X/87/2019

z dnia 26 czerwca 2019r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Wronczyn

Droga gruntowa, oznaczona numerem ewidencyjnym działki 243/37 z obrębu

geodezyjnego Wronczyn, stanowi współwłasność osób fizycznych. Dnia 27.05.2019r.

współwłaściciele w/w działki wnieśli o nadanie dla niej nazwy, proponując m. in. oznaczenie: ulica

Bratkowa. Do sugerowanej nazwy pozytywnie ustosunkowała się Rada Sołecka we Wronczynie.

Nadanie nazwy dla przedmiotowej drogi jest konieczne ze względu na odpowiednie

zaadresowanie posesji, które znajdują się w tym obszarze.

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny wskazujący przebieg ulicy.

Id: B08F2597-A73E-43FC-8880-06FF391A72B8. Podpisany Strona 1




